In die tertio, septimo et trigesimo depositionis defuncti.

Oratio.

QUÆSUMUS, Dómine, ut ánima fámuli tui **N.** (fámulæ tuæ **N.**), cujus depositiÓnis diem tértium (vel séptimum, vel trigésimum) commemorámus, Sanctórum atque electórum tuórum largíri dignéris consórtium; * et rorem misericórdiæ tuæ perénnem infúndas. Per Dóminum.

In Anniversario

Oratio

DEUS, indulgentiárum Dómine: da ánimæ fámuli tui **N.** (fámulæ tuæ **N.** vel animábus famulórum famularúmque tuárum), cujus (quorum) anniversárium depositiÓnis diem commemorámus, * refrigerii sedem, quiétis beatitúdinem, et lúminis claritátem. Per Dóminum.

Pro defuncto Summo Pontifice Oratio

DEUS, qui inter summos sacerdótes fámulum tuum **N.** ineffábili tua depositiÓne connumerári voluísti: præsta, quæsumus; ut, qui unigéniti Fílii tui vices in terris gerébat, * sanctórum tuórum pontíficum consórtio perpétuo aggregétur. Per eúmdem Dóminum.

Pro defuncto Episcopo Oratio

DEUS, qui inter apostólicos sacerdótes fámulum tuum **N.** (fámulos tuos **N.** et **N.**) pontificáli fecísti dignitáte vigére: præsta, quæsumus; * ut eórum quoque perpetuo aggregé (n) tur consórtio. Per Dóminum.

Pro Episcopo Cardinali, qui episcopali dignitate auctus fuerit: fámulum tuum **N.** Episcopum Cardinálem pontificáli fecísti dignitáte.

Pro Presbytero Cardinali, qui episcopali dignitate auctus fuerit: fámulum tuum **N.** Presbýterum Cardinálem pontificáli fecísti dignitáte.

Pro Presbytero Cardinali, qui episcopali dignitate auctus non fuerit: fámulum tuum **N.** Presbýterum Cardinálem sacerdotáli fecísti dignitáte.

Pro Diacono Cardinali, qui fuerit Sacerdos: fámulum tuum **N.** Diáconem Cardinálem sacerdotáli fecísti dignitáte.

Pro Diacono autem Cardinali, qui in ordine Presbyteratus non fuerit constitutus, dicatur

Officium Defunctorum: Ad Vesperas

Oratio Inclína, Dómine, *quæ habetur paulo infra, hoc modo:* ut ánimam fámuli tui N. Diáconi Cardínalis, quam de hoc sáeculo, etc.

Pro defuncto Sacerdote

Oratio

DEUS, qui inter apostólicos sacerdótes fámulum tuum N. (fámulos tuos N. et N.) sacerdotáli fecísti dignitáte vigére: præsta, quæsumus; * ut eórum quoque perpétuo aggregé (n) tur consórtio. Per Dóminum.

Item alia Oratio

PRÆSTA, quæsumus, Dómine: ut ánima fámuli tui N. Sacerdótis, quem, in hoc sáeculo commorántem sacris munéribus decorásti, * in cælésti sede gloriósa semper exsúltet. Per Dóminum.

Pro uno Defuncto

Oratio

INCLÍNA, Dómine, aurem tuam ad preces nostras, quibus misericórdiam tuam súpplices deprecámur: ut ánimam fámuli tui N., quem de hoc sáeculo migráre jussísti, in pacis ac lucis regióne constítuas, * et Sanctórum tuórum júbeas esse consórtem. Per Dóminum.